
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/1 

 

Про обрання секретаря 86-го 

засідання постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого Володимира – голови 

постійної комісії, який проінформував присутніх щодо необхідності обрання 

секретаря 86-го засідання постійної комісії у зв’язку із відсутністю секретаря 

постійної комісії Кучірки Олександра Васильовича та запропонував обрати 

секретарем 86-го засідання постійної комісії –  Літушко Анну Антонівну, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Безверхого В. В. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 86-го засідання постійної комісії –  Літушко Анну 

Антонівну. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого Володимира – голови 

постійної комісії, Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради, яка 

повідомила, що надійшла пропозиція перенести розгляд питання №5 «Про 

внесення змін до Програми фінансової підтримки комунальних підприємств 

Рожищенської міської ради на 2025 рік» (Інформує: Лясковський Сергій – заступник 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради) – пропонується 

розглянути під №3. постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого Володимира – голови постійної комісії, Зінгель Надії  – 

секретаря Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний 86-го засідання постійної комісії зі змінами. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/3 

 

Про внесення змін до Програми 

фінансової підтримки комунальних 

підприємств Рожищенської міської 

ради на 2025 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської міської ради на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/4 

 

Про звіт щодо фінансово-господарської 

діяльності комунальної установи 

«Центр соціальних служб» 

Рожищенської міської ради за І 

півріччя 2025 року 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Шварцкопа Олега – директора КУ 

"Центр соціальних служб" Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Шварцкопа Олега – директора КУ "Центр соціальних служб" 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та взяти до відома звіт щодо фінансово-господарської 

діяльності комунальної установи «Центр соціальних служб» Рожищенської 

міської ради за І півріччя 2025 року. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/5 

 

Про внесення змін до Комплексної 

програми соціального захисту 

населення Рожищенської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Комплексної програми соціального 

захисту населення Рожищенської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/6 

 

Про внесення змін до Програми 

територіальної оборони Рожищенської 

міської територіальної громади, 

покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин 

Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил 

України та Другого відділу Луцького 

районного територіального центру 

комплектування та соціальної 

підтримки на 2025 рік 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми територіальної оборони 

Рожищенської міської територіальної громади, покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил України та Другого відділу Луцького 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 

2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/7 

 

Про внесення зміни до Місцевої 

програми захисту населення і 

територій від надзвичайних 

ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2021 – 

2025 роки 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія –  заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Місцевої програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2021 – 2025 роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/8 

 

Про внесення змін до Програми 

охорони та раціонального 

використання земель 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024-

2026 роки 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка Олега – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.  Інформацію Данилюка Олега – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми охорони та раціонального 

використання земель Рожищенської міської територіальної громади на 2024-2026 

роки. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/9 

 

Про розгляд листів та звернень від 

підприємств, установ, закладів, 

організацій та ін. 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Листи 6, 8-10, 16, 17, 19, а саме: 
 №6 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 10.06.2025 №26/01-10/2-

25 про виділення 30 000,00 грн. для придбання ламінату на коридор в початковій школі 

КЗЗСО «Рудко - Козинська гімназія»; 

 №8 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 11.06.2025 №445/01-

10/2-25 про виділення 45 000,00 грн. для придбання метало пластикових конструкцій у 

приміщенні харчоблоку КЗЗСО «Літогощанська гімназія»; 

 №9 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 11.06.2025 №446/01-

10/2-25 про надання дозволу на внесення змін в цільовому призначенні коштів загального 

фонду 300 000,00 грн. для придбання матеріалів та оплати поточних ремонтних робіт 

приміщення КЗ «Публічна бібліотека» Рожищенської міської ради; 

 №10 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 12.06.2025 №447/01-

10/2-25 про виділення 500 000,00 грн. для оплати капітального ремонту (заміна 

твердопаливного котла) у КЗЗСО «Рожищенський ліцей №3»; 

 №16 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 17.06.2025 №30/01-

10/2-25 про виділення 312 000,00 грн. для капітального ремонту приміщення котельні 

КЗЗСО «Переспівський ліцей», з метою якісної та ефективної роботи місцевої 

пожежної охорони, що розташована в даному приміщенні; 

 №17 Лист Рожищенської міської ради від 17.06.2025 №778/02-14/2-25 про виділення 

153 400,00 грн. відповідно до Програми розвитку агропромислового комплексу 

Рожищенської територіальної громади на 2025 рік для виплати дотації за молодняк 

великої рогатої худоби; 

 №19 Лист відділу земельних відносин Рожищенської міської ради (вхідний фінансового 

відділу Рожищенської міської ріди від 17.06.2025 №262/01-08/1-25) щодо збільшення 

загального фінансування (в тому числі на 2025 рік) Програми охорони та раціонального 



використання земель Рожищенської міської територіальної громади на 2024-2026 

роки, 

задовільнити.  

3. У задовільненні листів 12-14, 20, а саме: 
 №12 Лист Військової частини А4118 від 14.05.2025 №80/6487 про виділення субвенції 

20-му окремому полку безпілотних систем (К-2) в сумі 500 000,00 грн. на капітальні та 

поточні видатки; 

  №13 Лист Військової частини А4350 від 20.05.2025 №1634/10139 про виділення 

субвенції 500 000,00 грн. для закупівлі комплектуючих до  безпілотних авіаційних 

комплексів; 

 №14 Лист Військової частини А4447 від 24.05.2025 №3-381318403 про виділення 

субвенції 1 000 000,00 грн. для закупівлі квадрокоптерів різного призначення; 

 №20 Лист Військової частини А0693 від 15.06.2025 №6405 про виділення субвенції 400 

000,00 грн. для закупівлі БпЛА типу Mavic або Autel, а також повнопривідного 

колісного транспорту, в тому числі «баггі» та квадроциклів, 

відмовити у зв’язку з недостатністю фінансового ресурсу в громаді. 

4. Лист 7 (Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 10.06.2025 №27/01-

10/2-25 про виділення 1 200 000,00 грн. на оплату праці у зв’язку зі збільшенням штатних 

одиниць закладів дошкільної освіти) задовільнити частково, та виділити на вказані в 

листі потреби 1 157 000,00 грн. 

5. Лист 11 (Лист Військової частини А7028 від 03.06.2025 №6067 про виділення субвенції 302 

400,00 грн. для придбання оптичного модуля «ASTRALEXPRESS» (комплект з ТХ модулем) 15 

км та апарату БпЛА «РАПТОР 13» з АКБ під оптоволокно) задовільнити частково, а саме 

виділити на вказані в листі потреби 100 000,00 грн. Відповідні зміни внести до 

Програми територіальної оборони Рожищенської міської територіальної громади, 

покращення матеріально-технічного забезпечення військових частин Збройних 

сил України, Сил територіальної оборони Збройних сил України та Другого 

відділу Луцького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки на 2025 рік. 

6. Листи 1, 5, а саме: 
 №1 Лист Рожищенської міської ради від 16.06.2025 №765/02-14/2-25 про перенесення 

кошторисних призначень в сумі 97 250,00 грн. з загального фонду на спеціальний фонд 

для закупівлі комп’ютерної техніки для працівників загального, юридичного відділів та 

відділу мобілізаційної роботи, цивільного захисту, військового обліку та охорони праці; 

 №5 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 10.06.2025 №25/01-10/2-

25 про надання дозволу на внесення змін в цільовому призначенні коштів спеціального 

фонду КЗЗСО «Рожищенський ліцей №4» (створення міжшкільного осередку 

викладання предмету «Захист України», 

задовільнити та доручити Фінансовому відділу Рожищенської міської ради 

підготовити відповідні розпорядження міського голови щодо виконання даних 

листів. 

7. Лист 4 (Лист Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської міської 

ради від 01.04.2025 №41 про виділення 4 328 081,00 грн. для виконання робіт по заміні теплових 

мереж) задовільнити. Відповідні зміни внести до Програми розвитку систем 

теплопостачання Підприємства житлово-комунального господарства 

Рожищенської міської ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2025 рік. 

8. Листи 2, 15, а саме: 
 №2 Лист Волинської обласної військової адміністрації від 12.06.2025 №4427/44/2-25 про 

виділення субвенції з місцевого бюджету Торчинській селищній раді на облаштування 

сектору поховання невпізнаних тіл (останків) військовослужбовців, які загинули 

(померли) внаслідок збройної агресії проти України, та проведення поховань; 



 №15 Лист Гуманітарного відділу Рожищенської міської ради від 09.06.2025 №440/01-

10/2-25 щодо розгляду на постійній комісії звернення депутата Рожищенської міської 

ради Ковальчука В. В. від 27.05.2025 стосовно будівництва спортивного майданчика 

для пляжного волейболу, 

взяти до відома. 

9. Лист 3 (Лист Луцької районної військової адміністрації від 13.06.2025 №2240/20/2-25 про 

виділення коштів для закупівлі слухових апаратів для мешканців нашої громади) прийняти до 

уваги та відкласти дане питання на довивчення.  

10. Всі задовільнені або задовільнені частково листи врахувати при внесенні змін 

до бюджету Рожищенської міської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/10 

 

Про внесення змін до рішення  

Рожищенської міської ради від 20 

грудня 2024 року  № 51/19 «Про 

бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 

рік» 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, яка також нагадала присутнім 

про необхідність внесення змін до наданого проєкту рішення, а саме врахувати 

задовільнені та задовільнені частково листи, які розглядалися в питанні №9, 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення  Рожищенської міської ради 

від 20 грудня 2024 року № 51/19 «Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік». 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/11 

 

Про внесення змін до рішення  

Рожищенської міської ради від 

10.12.2020 №1/8 «Про затвердження 

структури, загальної чисельності 

працівників апарату Рожищенської 

міської  ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих 

органів» 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Людмили – головного 

спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської 

ради, враховуючи процес обговорення, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Людмили – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Дане питання винести на розгляд чергової сесії без рекомендації постійної 

комісії. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/12 

 

Про затвердження плану роботи 

Рожищенської міської ради на ІІ 

півріччя 2025 року 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Надії – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради на ІІ 

півріччя 2025 року. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«20» червня 2025 року м. Рожище                № 86/13 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Надії – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 13 (тринадцять) розпоряджень міського голови, 

прийнятих в міжсесійний період. 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   Володимир Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


